
 

 

 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

№   129  від 06.09.2018 р. 
 

Про встановлення дорожніх знаків  

та засобів примусового зниження швидкості  

транспортних засобів  
 

 

            Розглянувши звернення головного лікаря КУ «Барська центральна районна лікарня», 

з метою забезпечення безпеки дорожнього руху, сприятливих умов руху транспортних 

засобів та пішоходів на території Барської міської ОТГ, керуючись ст.17, 19 Закону України 

«Про автомобільні дороги», ст.6 Закону України «Про дорожній рух», Правилами 

дорожнього руху, ДСТУ 4100:2014 «Знаки дорожні. Загальні технічні умови. Правила 

застосування», ДСТУ 4123:2006 «Пристрій примусового зниження швидкості дорожньо-

транспортної техніки на вулицях і дорогах»,  ст.30 Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міська рада ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл КП «БАР-БЛАГОУСТРІЙ» на встановлення дорожніх знаків та засобів 

примусового зниження швидкості руху транспортних засобів по вулиці  Каштановій, (згідно 

викопіювання, що додається), за погодженням з Барським ВП Жмеринського ВП ГУНП у 

Вінницькій області. 

 
 

 

Міський голова                                                             А.А.Цицюрський 
 

 

Секретар м/р Подуфалов В.М.. _____________________ 

Начальник відділу з 

юридичних питань  Чубар О.В._____________________ 

 

             Начальник  відділу МА ЖКГ Подельнюк О.М. _______ 

 


